

ÅRSREDOVISNING

för

KIDDO Music AB

Org.nr. 559250-2552

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Bertilsson, Styrelseledamot

2023-12-29

Styrelsen för KIDDO Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm har till ändamål att bedriva producerande verksamhet, musikförslagsverksamhet, artistverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, turnéverksamhet, studioverksamhet, fotograferingsverksamhet, animeringsverksamhet, illustrationsverksamhet och handelsrörelse inom grammofoon-, musik- och nöjes-branschen samt konsultverksamhet i anslutning därtill och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökade intäkter för artisten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 367 750	1 993 282	1 195 155
Resultat efter finansiella poster	2 522 777	933 104	637 475
Balansomslutning	8 130 636	2 850 856	2 546 857
Soliditet (%)	32,59	44,33	20,59

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	373 042	552 819	950 862
Utdelning till aktieägare		-614 175		-614 175
Balanseras i ny räkning		552 819	-552 819	
Årets resultat			1 497 152	1 497 152
Belopp vid årets utgång	25 000	311 686	1 497 152	1 833 838

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	311 687
Årets resultat	1 497 152
Summa	1 808 838

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 808 838
Summa	1 808 838

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 367 750	1 993 282
Övriga rörelseintäkter		725 316	1 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 093 066	1 994 349
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-326 940	-218 480
Övriga externa kostnader		-374 871	-286 900
Personalkostnader	2	-845 400	-552 026
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 344	0
Övriga rörelsekostnader		-10 940	-3 460
Summa rörelsekostnader		-1 568 495	-1 060 866
Rörelseresultat		2 524 571	933 483
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 794	-379
Summa finansiella poster		-1 794	-379
Resultat efter finansiella poster		2 522 777	933 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-633 886	-235 035
Summa bokslutsdispositioner		-633 886	-235 035
Resultat före skatt		1 888 891	698 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-391 739	-145 250
Årets resultat		1 497 152	552 819

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 208	0
Summa materiella anläggningstillgångar		36 208	0
Summa anläggningstillgångar		36 208	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		400 442	761 863
Övriga fordringar		204 242	135 383
Summa kortfristiga fordringar		604 684	897 246
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 489 744	1 953 610
Summa kassa och bank		7 489 744	1 953 610
Summa omsättningstillgångar		8 094 428	2 850 856
Summa tillgångar		8 130 636	2 850 856

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 687	373 042
Årets resultat		1 497 152	552 819
Summa fritt eget kapital		1 808 838	925 862
Summa eget kapital		1 833 838	950 862
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		1 027 921	394 035
Summa obeskattade reserver		1 027 921	394 035
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 687 420	1 180 207
Leverantörsskulder		17 250	37 279
Skatteskulder		423 203	218 165
Övriga skulder		141 004	70 308
Summa kortfristiga skulder		5 268 877	1 505 959
Summa eget kapital och skulder		8 130 636	2 850 856

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	46 552	0
Utgående anskaffningsvärden	46 552	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-10 344	0
Utgående avskrivningar	-10 344	
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	36 208	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Emma Bertilsson

Emma Bertilsson

2023-12-05

Styrelseledamot